
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 2424

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2023 09:04:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2023 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS PARA OS SETORES, DEPARTAMENTOS E
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - S.P.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/630/pstrongaquisicao-de-mobiliarios-diversos-para-os-setores-departamentos-e-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-espirito-santo-do-pinhal-spstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 047/2.023, OBJETIVANDO o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIOS DIVERSOS PARA OS SETORES, DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - S.P.
Recebimento das Propostas: das 09:00 horas do dia 03/08/2.023 até às 09:00 horas do dia
16/08/2.023.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:01 horas do dia 16/08/2.023.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 11/08/2.023.
O Edital estará à disposição a partir do dia 03/08/2.023, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de agosto de 2.023.
Márcio Antonio Ferreira - Diretor - Departamento de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 MOBILIÁRIO (EDITAL) Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.pinhal.sp.gov.br/webmail/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=102&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview#NOP
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7acb57715dd6137a24d9588c56a07e36.pdf

